Sancti añ ge  
neralē resurre  
ctionē uident  
deum.

I. Petri. I.

Matth. xviij.

Roma. viij.

Philip. I.

ij. Corin. v.

Iohan. v.

Iohan. xij.

Iohan. xiiij.

Iohan. xvij.

Ibidem;

Lucæ. xvi.

Caput decimumtertium.

Luca. xi.  
Luca. xvi.

Ephe. iij.

tibi, hodie mecū eris in paradiso. De Lazaro q̄q̄ scribit, q̄ fuerit recept⁹ in sinu Abrahæ. Atq̄ plurima e scripturis loca cōmemorare possem, si suppeteret otīū. Quare si cœlestis gl̄iæ nemo p̄iceps erit añ extremū iudicij diē, sed oībus subtrahit. qd̄ igit̄ frugis & qd̄ gl̄iæ tandē attulit Lazaro, alijsq̄ sctis patriarchis & prophetis iucūda ac oprata illa Ch̄ri resurrectio, atq̄ ad tartara descēsus? Rursus quid sanctis patriarchis (si nō eos secū introduxisset) Christi in cœlū profuisset ascēso, de q̄ inqt̄ ap̄ls, Ascēdens Ch̄s in altū, captiū duxit captiuitatē. Tota igit̄ uia erras nugator euāgelice, monstraq̄ producis.

¶ Lonice. paulo post p̄cedentia. Cap. XIII.

LONICE.

Christ⁹ cū p̄re suo, ante q̄ orem⁹ intuet̄ corda n̄ra, nō habet opus alijs q̄ p̄ces n̄ras ad eū deferāt, p̄inde ut ē in hūano principū & summatiū aulico regimine & administratiōe, sinam⁹ sctōs sua quiete perfrui &c̄.

THEOLO

em̄ adeo incitiā suā unq̄ pdidit in sacris scripturis, atq̄ tu hoc in loco facis. Nō em̄ nos fugit, q̄ deus intuitus fuerat cor ipsius Tobiaē, ad quē tñ angelū dixisse cōstat. Qñ orabas cū lachrymis &c̄. ego obtuli orōnē tuā dño. Dicunt aut̄ angeli uota n̄ra offerre deo, nō q̄ eū doceant, sed quia eius uoluntatē sup̄ eis cōsulūt. Ad oīa quidē sciēda, diu⁹ inquit Aug. sufficit deo sua p̄fectio, habet tñ nūcios, id est, angelos, nō q̄ ei q̄ nescit annūciēt &c̄. sed bonū eorū est de opibus suis, eius cōsulere uolūtātē, cū cæteris eius sentētis uide eū in libro de orādo deū, & lib. de gr̄a noui testamēti, ubi materiā diligēt̄ expēdit, uerū ut ad institutū reuertamur, nonne cōsiderabis te proprio nūc mucrone cōficiēdū? Deus p̄ ante q̄ oram⁹ intuet̄ corda n̄ra, nō alijs opus habet, q̄ ad eū p̄ces deferant, qd̄ ergo opus est, aut qd̄ prodest Ch̄m ap̄ deū patrē it̄pellatorē habere? Sinam⁹ ergo (ut tuis v̄bis utar) Ch̄m sua quiete p̄frui, Deus p̄ nos, etiā Ch̄o non it̄pellatē, audiet, quēadmodū olim Abrahā, Isaac, alijsq̄ ueteris testamēti p̄res Christo nondū in

Tobia. xij.  
Quo angeli offerunt deo orationes.  
Retorsio argumenti in auctorem.

De inuocatione sanctorum.

terpellatore existente exaudiuit.

¶ Qui enim orēt cū suscitati nō sunt, atq; Chrs, q; si maxime intercedant, inuocationis p̄ceptum uolo exhibeas.

¶ Hoc itē dicis, quasi cineres nōdū recollecti, sint beatis animabus ad orandū necessarij. Nec aduertis hominū miserime, orationē & gratiarū actionem nō corporis, sed spirituales, hoc est animi esse opationes. Quocirca si ob solā corporis nondū suscitati absentia animæ beatæ & intellectū & uoluntate orare nō possint, eadē nimirū rōne deo gratias agere non possunt, imo nec intellectu deū uidere, nec uoluntate eo frui. Instar ergo trunci iacent oīno mortuæ, & omni operatione destitutæ. Præterea dic nobis de anima Epulonis qd sentis, An & ipsa ob absentia nondū suscitati carporis p̄pediebat, quo minus precaret; & diceret, Parer Abraham miserere mei. Et iterū. Rogo te p̄ mitte Lazarū &c. Et hoc est quod postea q̄ hæc scripserā, accepi, tibi a uenerando doctore obiectū esse in his uerbis. Ecce si mortu⁹ damnatus potuit orare Abraham pro alijs qui erant super terrā, ut gratiā p̄nitentię consequerētur, mltō magis id facere possunt mortui saluati. Rursum, Nonne etiā in Apocalypsi animæ defunctorū deum exorabant, pro effusi sanguinis ultione. Postremo ut te proprio telo iugulemus, nos legimus superiusq; ostendimus, id quod neq; tu inficias ire potes, nonnullos in suis necessitatibus, sanctorū uiuorū recte implorasse subsidia. Et quomodo mutuo alter pro altero orare debet, p̄ceptum habemus, p̄ceptū ergo inuocandi uiuos uolo exhibeas, & cum illud afferre nequiueris, eo q; sola nobis diuinæ maiestatis præcipiat sufficiatq; inuocatio, quid ergo inuocationis mortuorum p̄ceptum requiris? Quis iam non uidet, quam aniliter hic homo desipiat, & quantas nugas commemoret?